18-02-2024 00:15:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos placa de identificação na Rua Iveta Borges de Oliveira, do bairro Shopping Park, em toda sua
extensão. A via está com pouca identificação e algumas placas de ruas estão ilegíveis.

Solicitação de placa de identificação da Rua Iveta Borges de Oliveira Pereira, bairro Shopping Park:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

RUA SP-34, RUA IVETA BORGES DE OLIVEIRA PEREIRA , SHOPPING PARK, 38.411-478,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 39069/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total